

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Auman Dirk Aanhangwagens
Ria Aumann
Gentse Steenweg 203
9160 Lokeren
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403939
Kundennr.: 19950
Datum: 30. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen
Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404411 vom 30.04.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
2	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg	20	Stück	27,95	559,00
3	20664		VERZION Auffahrrampen (Paar) Oprijplaten set 260 x 2500 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg Backorder of Order: DA210008058 Your Document No.: BESTELLING 17.04	2	Stück	148,19	296,38
4	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595 met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	11,90	23,80
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							879,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403939

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0647330587
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403939 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 73,400